навыки и, как следствие этого, не могут гарантироваться Автошколой.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

2.1. «Автошкола» обязуется:
2.1.1.  Провести  обучение  в  полном  объеме  утвержденной  программы  подготовки
водителей транспортных средств категории «В»:
- провести теоретический курс обучения в объеме 143 (сто сорок три) часов;
- провести в рамках Учебной программы практический курс обучения вождению: 
- на автомобиле с механической трансмиссией в объеме 56 (пятьдесят шесть) часов; 
- на автомобиле с автоматической трансмиссией 54 часа (пятьдесят четыре).
2.1.2.  Обеспечить  учебный  процесс  квалифицированными  преподавателями  по  теории,